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器　　　具　　　明　　　細

品　　　番 品　　　　名 数

JPK 58201 手洗器 1

単水栓 1

排水金具 1

止水栓 1

給水接続パイプ 1

注１：ねじサイズ　Ｒ１／２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

JP 0121 00

JPK 095 00

JP 1917 00

12803000+12901000+12042N00

注２：陶器設置面の全周にあらかじめメジシール又はシリコン系シー

　　　リング材（防カビタイプ）を充てんし、カウンターに取付ける。　　　　

Maßstab / Scale

ÄM-Nr. / ECN

Datum / Date

Verantw. / Respons.

Geprüft / Approved

Status

Benennung /

Title

Prod.-No. +

variants:

Copyright

reserved

Grohe Water Technology

AG & Co. KG

Hauptstraß137

D-58675 Hemer

Tel. 02372 / 93-0

Zeichnung Nr. / Drawing No.:

TPI-Referenz / TPI-Reference:

R 1/2

1

∅25

440

220

50

40

660

240

（420）

150

80

125

130

（125）

（250）

35

180


	シートとシート ビュー
	モデル


